Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016  №229
О ходе выполнения муниципальной

программы «Снижение административных

барьеров, оптимизация и повышение качества

предоставления государственных

и муниципальных услуг,
в том числе на базе многофункционального

центра предоставления

государственных и муниципальных услуг в

Копейском городском округе» в 2016 году

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Копейском городском округе» в 2016 году Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Снижение административных барьеров, организация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Копейском городском округе» в 2016 году принять к сведению (прилагается).
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения Копейского городского округа Челябинской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Лысенко Т.В. осуществлять контроль за целевым и рациональным использованием средств, направляемых на финансирование мероприятий муниципальной программы.
3. Контроль за исполнением принятого решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам.
Председатель

Собрания депутатов Копейского
городского округа                                                                                        В.П. Емельянов